
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                       

 

                                     

 

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA BOGOR 
NOMOR : 800 / 4134 / XI / SDK / Tahun 2020 

 

TENTANG 

PENETAPAN KOORDINATOR RELAWAN, PETUGAS DATA  

DAN PELACAK KONTAK COVID-19 DINAS KESEHATAN KOTA BOGOR 

 

KEPALA DINAS KESEHATAN KOTA BOGOR, 

 

 

Ditetapkan di  : Bogor 

Pada Tanggal : 06 November 2020 

Kepala Dinas Kesehatan Kota Bogor 

 

 

 

 

dr. Sri Nowo Retno, MARS 

NIP. 19690415 199803 2 008 

 

Menimbang : a. Dalam rangka percepatan penanggulangan Covid-19 di Kota Bogor 
Tahun 2020 

 
b. Perlu ditunjuk petugas pelacak kontak Covid-19 tingkat Dinas 

Kesehatan Kota Bogor 
 
c. Berdasarkan pertimbangan huruf a dan b perlu ditunjuk dengan surat 

keputusan  

 
Mengingat : Surat dari Satuan Tugas Penanganan COVID-19 Nomor 

089/SATGAS/PD.01.02/10/2020 perihal Rekrutmen Relawan Contact 
Tracer dan Data Manager di 51 Kabupaten/Kota Provinsi Prioritas 
 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : Kesatu    : 

 

Mengangkat koordinator relawan, petugas pelacak 
kontak, dan petugas data Covid-19 Dinas Kesehatan Kota 
Bogor  

 
Kedua    : Dalam melaksanakan tugasnya,  koordinator relawan, 

petugas pelacak kontak, dan petugas data Covid-19 

bertanggung jawab kepada Kepala Dinas Kesehatan Kota 

Bogor 

Ketiga    : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan 
selama tahun anggran 2020, segala sesuatunya akan 
diubah dan diatur kembali sebagaimana mestinya apabila 
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini 

  

PEMERINTAH KOTA BOGOR 

DINAS KESEHATAN  
JL. Kesehatan Nomor 3 Telepon/Faksimile (0251) 8331753  

Tanah Sareal Kota Bogor Kode Pos-16161 
Situs web www.dinkes.kotabogor.go.id, email : dinkes@kotabogor.go.id 

 

 

 



 

Lampiran Surat Keputusan Nomor : 800 / 4134 / XI / SDK / Tahun 2020 

NO NAMA JABATAN 

1 Bai Kusnadi, SKM, MPH Koordinator Relawan 

2 Nugrahani Meika Narvianti Petugas Data 

3 Adi Saputra Pelacak Kontak 

4 Adinda Dwi Nurul Azmi Pelacak Kontak 

5 Alfiyah Salma Mualifah Pelacak Kontak 

6 Alfiyyah Darojaah Pelacak Kontak 

7 Alvira Yuldha Wahyuni Pelacak Kontak 

8 Amalia Rahmawati Pelacak Kontak 

9 Ambar Oktavia Pelacak Kontak 

10 Andini Maulidina Pelacak Kontak 

11 Andri Maulidta Annisa Fitri Pelacak Kontak 

12 Anggiani Sadhrina Putri Pelacak Kontak 

13 Anggun Rosdiana Pelacak Kontak 

14 Ani Minarni Pelacak Kontak 

15 Anis Chozanah Pelacak Kontak 

16 Anisa Nur Chasanah Pelacak Kontak 

17 Anisa Yulia Pelacak Kontak 

18 Anita Hetri Pratiwi Pelacak Kontak 

19 Ardi Ridwan Pelacak Kontak 

20 Asyifa Maulidia Pelacak Kontak 

21 Azmi Aghnia Jannati Pelacak Kontak 

22 Betari Noverika Talogo Pelacak Kontak 

23 Biella Salsabilla Pelacak Kontak 

24 Budi Apriyansyah Pelacak Kontak 

25 Chandra Ariati Dewi Pelacak Kontak 

26 Citra Wilhelmina Dwi Octaviani Liga Pelacak Kontak 

27 Dara Pramesthi Rosaliana Pelacak Kontak 

28 Deni Septiana Pelacak Kontak 

29 Dewi Sulistyawati Pelacak Kontak 



30 Dina Oktaviyani Pelacak Kontak 

31 Dinda Agustin Pelacak Kontak 

32 Elna Putri Sadewi Pelacak Kontak 

33 Emawati Fatima Pelacak Kontak 

34 Faila Ratna Sufa Pelacak Kontak 

35 Faizal Abdul Jamil Pelacak Kontak 

36 Fanny Nadila Virginia Pelacak Kontak 

37 Firdausa Febriana Pelacak Kontak 

38 Fitria Nur Syaidah Pelacak Kontak 

39 Florensta Sitanggang Pelacak Kontak 

40 Fuji Astuti Alawiyah Pelacak Kontak 

41 Hasna Khairunnisa Pelacak Kontak 

42 Hesti Lestari Pelacak Kontak 

43 Hilda Apriliza Ayal Pelacak Kontak 

44 Himmatun Mardhiah Pelacak Kontak 

45 Ilvanda Rizky Nurfalah Pelacak Kontak 

46 Imanda Azizah Pelacak Kontak 

47 Indri Awalia Rismawanti Pelacak Kontak 

48 Intan Hapsari Nur Fadillah Pelacak Kontak 

49 Irene Emilda Suthinoelle Tyasmiarso Pelacak Kontak 

50 John Rufinus Purba Pelacak Kontak 

51 Juita Siregar Pelacak Kontak 

52 Lembayung Sutita Nasution Pelacak Kontak 

53 Leni Novia Pelacak Kontak 

54 Lina Okfiani Pelacak Kontak 

55 Luthfi Yoga Pratama Pelacak Kontak 

56 Mahvira Fitra Aprilia Pelacak Kontak 

57 Mariani Martha Carolin Pelacak Kontak 

58 Mashfuufatus Saalamah Pelacak Kontak 

59 Mefri Debora Pelacak Kontak 

60 Meidy Azizah Pelacak Kontak 

61 Meta Avila Pelacak Kontak 



62 Mita Wahyuningsih Pelacak Kontak 

63 Mohamad Kurnia Pelacak Kontak 

64 Muhamad Rizki Hadi Pelacak Kontak 

65 Muhammad Darusman Pelacak Kontak 

66 Muhammad David Setiadi Pelacak Kontak 

67 Nada Putri Yansyah Pelacak Kontak 

68 Nadia Alfiani Pelacak Kontak 

69 Nahdyatul Nur Awalia Pelacak Kontak 

70 Nining Ermiyanti Pelacak Kontak 

71 Nisrina Dwi Indiriyani Pelacak Kontak 

72 Nofri Diantara Pelacak Kontak 

73 Nur Azizah Surahman Pelacak Kontak 

74 Pipit Fitri Choliyah Pelacak Kontak 

75 Pitri Yani Pelacak Kontak 

76 Prasetyo Putra Pelacak Kontak 

77 Putri Andriyana Pelacak Kontak 

78 Rahma Iqbalia Fisabilillah Pelacak Kontak 

79 Rahmi Maulinda Bintang Pelacak Kontak 

80 Remba Dwipa Atsmiarza Pelacak Kontak 

81 Revina Rahmawati Pelacak Kontak 

82 Rezka Wahyuni Putri Pelacak Kontak 

83 Rika Kartika Saputri Pelacak Kontak 

84 Rina Nisrokhah Pelacak Kontak 

85 Rizki Rifaldiansyah Pelacak Kontak 

86 Rudi Sutantio Pelacak Kontak 

87 Safira Dian Maryadianti Pelacak Kontak 

88 Salshabiyla Naura Almamira Cukarso Pelacak Kontak 

89 Septiana Yuki Pelacak Kontak 

90 Sharah Fadilah Pelacak Kontak 

91 Siti Balqhis Fauriza Pelacak Kontak 

92 Siti Mariyamah Pelacak Kontak 

93 Siti Nabilah Pelacak Kontak 



94 Sunarti Pelacak Kontak 

95 Syaffa Ni'mah Farah Pelacak Kontak 

96 Tiya Nurhandayani Pelacak Kontak 

97 Viecha Noni Megawati Bororing Pelacak Kontak 

98 Vindi Krisna Chandra Pelacak Kontak 

99 Vionika Marthasari Pelacak Kontak 

100 Viranda Desriani Pelacak Kontak 

101 Wilda Pelacak Kontak 

102 Wiwik Dwi W. Pelacak Kontak 

103 Yoga Dirgantara Pelacak Kontak 

104 Yohana Regifany Pelacak Kontak 

105 Yusri Fuzia Pelacak Kontak 

106 Zulfa Fatmawati Dwi Asdik Pelacak Kontak 

 

 

 

 

 


